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HORA Puntos Resultado Puntos

HORA Puntos Resultado Puntos

13:15
13:23
13:31
13:39
13:47
13:55

CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONÓMICO ABSOLUTO FEMENINO
Salamanca golf & Country Club. 3 - 6 de septiembre de 2019

MINOO MOUSAVI

JULIA LÓPEZ

CARLA TEJEDO

MARTA LÓPEZ CARLA BERNAT

….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

SUMA DE PUNTOS…….

Fecha………………… 06 de septiembre de 2019

TEE 1

ANDALUCÍA C. VALENCIANA

Foursomes FINAL

Jugador Jugador
MARTA LÓPEZ

08:30

MINOO MOUSAVI

ANA PINA ANDREA MIRALLES

JULIA LÓPEZ MERCHE CORBACHO

CARLA BERNAT

Jugador Jugador
CONSTANZA GUERRERO

Jugador

08:38

08:46
BEATRIZ BARRIOS SARA SARRIÓN

CARLA TEJEDO

BEATRIZ BARRIOS MERCHE CORBACHO

Jugador Jugador

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales FINAL

ANA PINA

CONSTANZA GUERRERO ANDREA MIRALLES

ALEJANDRA SANCHEZ DE LA F. SARA SARRIÓN

Jugador
ALEJANDRA SANCHEZ DE LA F.

MATCH

FINAL
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HORA Puntos Resultado Puntos

 

  

HORA Puntos Resultado Puntos

10:30
10:38
10:46
10:54

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales 7º Y 8º PUESTO

ADRIANA IRIBARREN CRISTINA RIU

Foursome 7º Y 8º PUESTO

Jugador Jugador

10:22
LEYRE ASHQUI AIDA NÚÑEZ

CARMEN RIU

Fecha………………… 06 de septiembre de 2019

MARTINA LILLY COVADONGA ÁLVAREZ-V.

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

NORA ACEREDA

CAYETANA ESPARZA MARTA CERVERO

Jugador Jugador

VICTORIA HUALDE INÉS FERNÁNDEZ

TEE 1

NAVARRA P. DE ASTURIAS

MATCH

7º Y 8º PUESTO
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HORA Puntos Resultado Puntos

11:10
11:18
11:26
11:34

TEE 1

CATALUÑA BALEARES

Foursome 5º Y 6º PUESTO

Jugador Jugador

11:02
BERTA SÁNCHEZ YLENIA ALCIBIADE

PAULA PÉREZ ADRIANA VINTEROVA

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales 5º Y 6º PUESTO

Jugador Jugador
ALISA KHOKHLOVA LUCIA LÓPEZ

NATALIA HERRERA CAROLINA HORTIAN

MATCH

5º Y 6º PUESTO

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

Fecha………………… 06 de septiembre de 2019

ANNA YMBERN ODETTE FONT

ANNA CAÑADO ELENA HORTIAN
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HORA Puntos Resultado Puntos

11:50
11:58
12:06
12:14

11:42
ANA BEÑARAN ELENA MELICH

FERNANDA GOROSTIAGA ISABEL LAULHE

TEE 1

PAIS VASCO MADRID

Foursome 3º Y 4º PUESTO

Jugador

OIHANA ETXEZARRETA MARTA PÉREZ

PAULA BALANZATEGUI CAYETANA FERNÁNDEZ

Jugador

Fecha………………… 06 de septiembre de 2019

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales 3º Y 4º PUESTO

Jugador Jugador
NIEVES MARTÍN CAROLINA LÓPEZ-CHACARRA

NATALIA ASEGUINOLAZA NATALIA GUTIÉRREZ

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

MATCH

3º Y 4º PUESTO

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH


